ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ XUÂN

Số:         /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Như Xuân, ngày       tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Công nhận kết quả xét tuyển dụng

Chỉ huy trưởng Quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 08/2022/QĐ-UBND ngày 22/02/2022 của UBND tỉnh
Thanh Hoá, về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy,
biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;
 Xét Báo cáo số: 03/BC-BKTSH ngày 05/7/2023 của Ban kiểm tra sát hạch tuyển
dụng Chỉ huy trưởng Quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân.
 Chủ tịch UBND huyện thông báo công nhận kết quả xét tuyển dụng Chỉ huy
trưởng Quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân, cụ thể như sau:
 - Họ tên người trúng tuyển: Lê Doãn Cường, sinh ngày 09/6/1989.
 - Dân tộc: Kinh
 - Hộ khẩu thường trú: Thôn Vân Hòa, xã Cát Vân, huyện Như Xuân, tỉnh
Thanh Hóa.

- Trình độ văn hóa: 12/12; trình độ chuyên môn: Trung cấp ngành Quân sự cơ
sở; Trình độ lý luận chính trị: Trung cấp; Chứng chỉ ngoại ngữ: tiếng Anh A2.

- Là đảng viên, được quy hoạch vào chức danh Chỉ huy trưởng Quân sự xã
Cát Vân giai đoạn 2020-2025;
 - Được quy hoạch vào Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã Cát Vân, nhiệm
kỳ 2020-2025.
 Căn cứ thông báo này, yêu cầu Chủ tịch UBND xã Cát Vân thống nhất với Chỉ
huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện bằng văn bản và đề nghị Chủ tịch UBND huyện
Quyết định bổ nhiệm Chỉ huy trưởng Quân sự xã Cát Vân, huyện Như Xuân đối với ông
Lê Doãn Cường.

Thông báo này được công khai trên Trang Thông tin điện tử huyện Như
Xuân; Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch để đưa tin; niêm yết tại
bảng tin cơ quan UBND huyện và bảng tin cơ quan UBND xã Cát Vân./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- UBND xã Cát Vân;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Ông Lê Doãn Cường;

- Lưu: VT, PNV.

    CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Đồng

DANH SÁCH

Những người đủ điều kiện, tiêu chuẩn xét tuyển dụng và bổ nhiệm Chỉ huy trưởng quân sự xã Cát Vân
(Kèm theo Thông báo số        /TB-BKTSH ngày       /7/2023 của Ban kiểm tra sát hạch)

TT Họ và tên
Ngày, tháng,

năm sinh
Nơi ở hiện nay

Dân

tộc

Đảng

viên

Trình độ Thuộc nguồn quy

hoạch chức danh

CHT Quân sự

Văn

hóa
Chuyên môn LLCT

01 Lê Doãn Cường 09/6/1989

Thôn Vân Hòa, xã Cát

Vân, huyện Như Xuân,

tỉnh Thanh Hóa

Kinh X 12/12

Trung cấp

ngành Quân

sự cơ sở

Trung

cấp
X

		dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T13:50:58+0700

		2023-07-06T14:18:16+0700

		2023-07-06T14:18:30+0700

		2023-07-06T14:18:50+0700

		2023-07-06T14:19:06+0700

		2023-07-06T14:19:20+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-07-06T14:19:41+0700